
       

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ TAM KỲ 

BAN THƯỜNG TRỰC 
 

Số: 20/QĐ-MTTQ-BTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         

Tam Kỳ, ngày 30 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ Thư ký Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết  

Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX,  

nhiệm kỳ 2024-2029 và các văn bản có liên quan đến công tác Mặt trận 

 

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM THÀNH PHỐ TAM KỲ 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam năm 2015; 

Căn cứ Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam khóa IX; 

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-MTTQ-BTT ngày 30/7/2024 của Ủy ban 

MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu 

Nghị quyết Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX, 

nhiệm kỳ 2024-2029 và các văn bản có liên quan đến công tác Mặt trận; 

Theo đề nghị của Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Tổ Thư ký Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết Đại 

hội đại biểu MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX, nhiệm kỳ 2024-

2029 và các văn bản có liên quan gồm những ông bà có tên sau: 

 1. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền- Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thành 

phố - Tổ trưởng; 

 2. Mời Ông Nguyễn Thanh Bình- Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp 

thành phố Tam Kỳ- Tổ phó; 

 3. Ông Võ Ngọc Liễu- Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố- 

Thành viên; 

 4. Bà Trịnh Thị Lệ Thủy- Chuyên viên Kế toán- Thành viên; 

 5. Bà Huỳnh Thị Như Ngọc- Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam thành 

phố- Thành viên; 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Thư ký: 

- Dự thảo bộ câu hỏi, đáp án, đăng vào phần mềm Cuộc thi trực tuyến. 

- Theo dõi tiến độ thi, đôn đốc các đơn vị tham gia thi; tham mưu xử lý 

các vấn đề phát sinh liên quan đến cuộc thi. 



 

 

- Tổ chức truy xuất phần mềm, rà soát, báo cáo kết quả thi sau Cuộc thi 

kết thúc. 

- Tham mưu nguồn kinh phí tổ chức hội thi. 

Điều 3. Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 

1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.  
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường; 

- Lưu VP. 

 

TM. BAN THƯỜNG TRỰC 

CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Ba 

 


		2024-07-30T15:07:23+0700


		2024-07-30T15:10:09+0700




